
Tropea, 1 settembre 2022
Al personale ATA, CS

Al DSGA

Oggetto: disposizioni di servizio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la L. 241 del 1990;
VISTO il DPR 275/99;
VISTO il DLGS 165/2001;
VISTO il CCNL vigente;
CONSIDERATO il  ruolo strategico del  personale ausiliario  dal  punto di  vista educativo,  della
vigilanza, nonché del presidio dell’igiene dei plessi;

DISPONE

che i collaboratori scolastici prestino servizio provvisoriamente nei plessi di destinazione dello
scorso  anno  scolastico,  laddove  i  neoassegnati  presteranno  servizio  nella  sede  centrale  di
allocazione della Dirigenza scolastica e degli Uffici di Segreteria in Via Coniugi Crigna, Tropea.
Tale disposizione non è da intendersi quale attribuzione del personale ai plessi che avverrà, nel
rispetto delle prerogative dirigenziali e del contratto collettivo integrativo nazionale e d’Istituto,
con  successivo  provvedimento  dello  scrivente,  nelle  more  che  il  DSGA  formuli  una  sua
eventuale proposta sulla base di eventuali desiderata dei dipendenti.

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del
C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati.

Il dirigente scolastico

Prof. Francesco FIUMARA

(firmato digitalmente)

Protocollo N.0007368/2022 del 01/09/2022


		2022-09-01T20:24:27+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




